PLANTAO JUDICIARIO — FORMA REMOTA

DIAS: 06 e 07 de dezembro de 2025

Juizas de Direito:

Dra. ISABELA FALCOSKI LOUREIRO
Escrevente de Sala: ALINE AMARAL DE SOUZA
Dra. LUCIANA CONTI PUIA

Escrevente de Sala: MATHEUS PRETTO SANTOS

Promotores de Justica:

Dr. JOSE SILVIO CODOGNO, celular: (17) 98116-9548

Analista Juridico: Amanda Barguena Moreno del Campo

Dra. VANESSA IBARRECHE SANTA TERRA, celular: (17) 99144-6854
Dia 06: Ronyeryson Roger Fantini, Analista Juridico

Dia 07: Joseane Aparecida Magnani de Souza, Analista Juridico

Defensores Publicos:
Dia 06: Dr. MARIO LUCIO PEREIRA MACHADO
Dr. LEANDRO DE CASTRO SILVA
Dia 07: Dr. BRUNO BORTOLUCCI BAGHIM
Dr. LEANDRO DE CASTRO SILVA
Oficial de Defensoria: Jose Antonio Ferreira — Fone: (17) 99229-6128

0S PLANTOES SERAO REALIZADOS DE FORMA REMOTA, DE ACORDO COM O PROVIMENTO
CONJUNTO N° 54/2022

Coordenadora: PATRICIA NASCIMENTO SEGURA DELPINO
E-mail: patriciansesura@tisp jus br

Celular do Plantdo: (11) 95901-7687 (operadora TIM: codigo 41)
CEPOL: (11)3311-3291/(11)3311-3290

HELP DESK (informatica) 0800-770-5779

Escreventes: Tiago José Sisto
Daniel Augusto Cavalcante
Leonardo Plazas Batista
Jacqueline Lourenco Lisboa Lopes

Oficiais de Justica:  Dia 06: Leuza Maria Bordinhéo
Marcelo Giuliano de Oliveira
Dia 07: Marcelo Giuliano de Olhiveira
Marco Antonio Barretto Vieira

Distribuidor: Valdirene Lopes Rodrigues Schiavi
Marcelo Dellatore




PLANTAO JUDICIARIO — FORMA REMOTA

DIA: 08 de dezembro de 2025

Juizas de Direito:

Dra. ISABELA FALCOSKI LOUREIRO
Escrevente de Sala: ALINE AMARAL DE SOUZA
Dra. LUCIANA CONTI PUIA

Escrevente de Sala: MATHEUS PRETTO SANTOS

Prumut-?res de Justica:
Dr. JOSE SILVIO CODOGNO, celular: (17) 98116-9548

Analista Juridico: Simone Gouvea Medrado Zoccarato
Dr. TASSO DENIS CAMPANHA CURY, celular: (17) 99628-2120
Analista Juridico: Carlos Roberto Garcia Rosa

Defensores Publicos:

Dra. VIVIANE MODESTO GRAMULHA

Dr. LEANDRO DE CASTRO SILVA

Oficial de Defensoria: Rodrigo De Paula e Silva — Fone: (17) 99752-4420

OS PLANTOES SERAQ REALIZADOS DE FORMA REMOTA. DE ACORDO COM O PROVIMENTO
CONJUNTO N° 54/2022

Coordenadora: PATRICIA NASCIMENTO SEGURA DELPINO
E-mail: patriciansegura@ tisp.jus.br

Celular do Plantdo: (11) 95901-7687 (operadora TIM: codigo 41)
CEPOL: (11)3311-3291/(11)3311-3290

HELP DESK (informatica) 0800-770-5779

Escreventes: Tiago Jose Sisto
Daniel Augusto Cavalcante
Leonardo Plazas Batista
Jacqueline Lourenco Lisboa Lopes

Oficiais de Justica:  Marcelo Giuliano de Oliveira
Marco Antonio Barretto Vieira

Distribuidor: Valdirene Lopes Rodrigues Schiavi
Rodrigo Teixeira Viti




MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 15 REGIAO

ANEXO UNICO DA PORTARIA N° 373.2025
(PGEA 20.02.1500.0000115/2024-15)

I - Procuradoria Regional do Trabalho da 15* Regifo (1° Grau):

marcel.trentin@mpt.mp.br

Periodo o (le Membro Servidor
atuacio
I Leda Regina Fontanesi
leda.fontanesi@mpt.mp.br Stephanie de Girolamo Vieira da Silva
06/12/2025 II E]c.lmar Rodrlgues Reis Bitencourt [stephanie.silva@mpt.mp.br
, elcimar.bitencourt@mpt.mp.br
Juliana Mendes Martins Rosolen
5 L u
08/12/202 1 uliana.rosolen@mpt.mp.br Tamara de Almeida Lima
v Renata Nunes Fonseca Stehling tamara.alima@mpt.mp.br
renata.fonseca@mpt.mp.br
I Marco Aurelio Estraiotto Alves
marco.alves@mpt.mp.br [Laio Politano Stanisce
13/12/2025 I ’Ju_llanu Ale;andre Ferreira laio.stanisce@mpt.mp.br
% uliano.ferreira@mpt.mp.br
Paulo Roberto Aseredo
5
1412202 m aulo.aseredo@mpt.mp.br Maria Emilia Ferreira Vicentin
v Marcel Bianchini Trentin maria.vicentin@mpt.mp.br

II — Procuradoria Regional do Trabalho da 15 Regifio (2° Grau):

Periodo Membro Servidor
Rogerio Rodrigues de Freitas
06/1 2;2025 rogerio.freitas@mpt.mp.br Luana Duarte Raposo
Natasha Campos Barroso Rebello luana.raposo@mpt.mp.br
08/12/2025
natasha.rebello@mpt.mp.br
Maria Beatriz Almeida Brandt
1 2;2025 maria.brandt@mpt.mp.br Tadia Siqueira
14/12/2025 Alberto Emiliano de Oliveira Neto tadia.siqueira@mpt.mp.br

alberto.

oliveira@mpt.mp.br
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Plantao Judicial Federal

Periodo: de 05 a 12/12/2025
Vara/Forum: 5% Vara Federal de Sao José do
Rio Preto - SP

E-mail: sjrpre-se05-vara05@trf3.jus.br

Telefones do Plantao:

- Subsecado de Sao José do Rio Preto: (17)
99129-7623 / (17) 3216-8800

- Subsecao de Jales: (17) 3624-5908

- Subsecdo de Catanduva: (17) 3531-3634




1? Central de Flagrantes e Atendimento

(17) 3232-6879 / (17) 3232-8977




